Российская Федерация
Брянская область
Дятьковский район
БЕРЕЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 05 »  апреля 2023 года
№ 5-101
д.Березино

О внесении изменений в Решение Березинского
сельского Совета народных депутатов от
17.06.2019 года № 4-207 «Об оплате труда
депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной  основе,
муниципальных служащих муниципального
образования Березинское сельское поселение»

     В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 14.11.2022 года № 531-п «Об утверждении нормативов формирования в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годов расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Брянской области», Постановлением Правительства Брянской области от 14.11.2022 года № 525-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 11 декабря 2017 года № 633-п «Об утверждении  Порядка расчета нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образовапний Брянской области»,  Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Березинское сельское поселение Дятьковского муниципального района Брянской области и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Брянской области, регулирующими вопросы оплаты труда,

	Березинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
     1.Внести изменения в Решение Березинского сельского Совета народных депутатов от
17.06.2019 года № 4-207 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной  основе,
муниципальных служащих муниципального образования Березинское сельское поселение» (в редакции Решений от 25.10.2019 года № 5-15, от 25.12.2020 года № 5-48/2, от 14.10.2022 года № 5-83):
- Приложения 1 и 2 к Положению «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной  основе,
муниципальных служащих муниципального образования Березинское сельское поселение» изложить в новой редакции (приложения1, 2).
     3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 марта 2023 года.
     4. Обнародовать настоящее решение в Березинской поселенческой библиотеке и разместить на официальном сайте Березинской сельской администрации в сети Интернет.
     5.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Березинского сельского поселения                                                       С.Н.Ермакова

Приложение 1
                                                                К Решению Березинского сельского Совета
  народных депутатов от « 05 » апреля 2023 года
                                                                         № 5-101 О внесении изменений в Решение
                                                                         сельского Совета народных депутатов от
                                                                         17.06.2019 года № 4-207 «Об оплате труда
                                                                         депутатов, выборных должностных лиц
                                                                         местного самоуправления, осуществляющих
                                                                         свои полномочия на постоянной  основе,
                                                                         муниципальных служащих муниципального
                                                                         образования Березинское сельское поселение»

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
Депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципального образования Березинского сельского поселения Дятьковского муниципального района Брянской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	1
	2

	Глава поселения, председатель Совета народных депутатов
	6 801

Приложение 2
                                                                К Решению Березинского сельского Совета
  народных депутатов от «05» апреля 2023 года
[bookmark: _GoBack]                                                                         № 5-101 «О внесении изменений в Решение
                                                                         сельского Совета народных депутатов от
                                                                         17.06.2019 года № 4-207 «Об оплате труда
                                                                         депутатов, выборных должностных лиц
                                                                         местного самоуправления, осуществляющих
                                                                         свои полномочия на постоянной  основе,
                                                                         муниципальных служащих муниципального
                                                                         образования Березинское сельское поселение»

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
муниципальных служащих муниципального образования Березинского сельского поселения Дятьковского муниципального района Брянской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	1
	2

	Ведущий специалист
	5808